2021年４月28日

各位

会 社 名  株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名  代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合わせ先  取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号  ０５０－２０１８－７８６４（部署直通）

監査等委員会設置会社移行後の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年３月15日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社への移行を決定いたしました。

これに伴い、2021年４月28日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員の異動

について下記のとおり決議し、2021年５月25日開催予定の第20期定時株主総会に付議することといた

しましたので、お知らせいたします。なお、各取締役候補者の新役職につきましては、同株主総会並

びに同日開催予定の取締役会及び監査等委員会を経て正式に決定される予定であります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

（2021年５月25日開催予定の第20期定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

木下

きのした

 勝

かつ

寿

ひさ

代表取締役社長

兼 WEBマーケティング部長
同左

堀川

ほりかわ

 麻子

あ さ こ

取締役副社長 兼 商品部長

兼 カスタマーサービス部長

兼 東京支社長

同左

飯

いい

盛

もり

 真

ま

希

き

 取締役人事総務部長 同左

工

く

藤

どう

  貴

たか

史

ひと

 取締役管理部長 同左

島

しま

 宏

こう

一

いち

 取締役（社外） 同左

田岡

た お か

 敬

けい

 取締役（社外） （新任）

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

田岡

た お か

 敬

けい

（1968年８月24日）

1992年４月 株式会社リクルート入社

2002年３月 Pokemon USA, Inc.（現Pokemon Company Internati

onal） Senior Vice President就任

2004年９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー日本支社

アソシエイトコンサルタント

2005年４月 株式会社ナチュラルローソン執行役員就任

2007年４月 株式会社アイ・エム・ジェイ常務執行役員就任

2010年７月 株式会社JIMOS代表取締役社長就任

2018年５月 株式会社ニトリホールディングス上席執行役員就任

2019年１月 株式会社エトヴォスCOO就任

2020年10月 日立グローバルライフソリューションズ株式会社

執行役員就任

2021年４月 同社常務取締役就任（現任）

２． 監査等委員である取締役の候補者

（2021年５月25日開催予定の第20期定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

定

さだ

 登

のぼる

 取締役 常勤監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

甚

じん

野

の

 章

しょう

吾

ご

 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

小林

こばやし

 隆 一

りゅういち

 取締役 監査等委員（社外） 監査役（社外）

３． 補欠の監査等委員である取締役の候補者

法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備え、予め監査等委員であ

る取締役の補欠として１名を選任するものであります。

（2021年５月25日開催予定の第20期定時株主総会に付議）

氏名 新役職名 現役職名

岡部

お か べ

 精一

せいいち

 補欠取締役 監査等委員（社外） （新任）

補欠の監査等委員である取締役の候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

岡部

お か べ

 精一

せいいち

（1961年１月13日）

1979年４月 株式会社北海道銀行入行

2000年２月 株式会社オープンループ入社

2001年４月 株式会社オーバルマネジメント

非常勤監査役就任（現任）

2004年６月 有限会社M&Sオフィス代表取締役就任（現任）

2009年７月 NapaJen Pharma,Inc.CFO就任

NapaJen Pharma株式会社取締役就任

2011年３月 社会福祉法人いちはつの会評議員就任(現任)

2015年５月 デイー・アール・シー株式会社

非常勤監査役就任(現任)

2018年１月 株式会社シーテックス非常勤監査役就任(現任)

2020年７月 株式会社東京農工大学総合研究所取締役就任(現任)

４． 退任予定の取締役について

（2021年５月25日開催予定の第20期定時株主総会終結の時をもって退任）

氏名 新役職名 現役職名

高岡

たかおか

 幸生

ゆ き お

 ― 取締役（社外）

以上